ncan-
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card. Tuscul., ille sane quum bonus, et, ut Homerice -

dizerim, sinilis-Deo vir, plurima in nos, et hanc ex
Apulia cum sersasset, volentibus (radidit (a).

(24) Catnobium D, Nicolai Casulorum ad mona-
chos olim Basilianos pertinnit, diviteusjue habuit
codicum antiquorum bivlivthecam qua fundites periit

~anuo 1480, cuw Turce, classe adwots , non modo
cenobiam ipsom, sed etiam lydruntum urbem
ceperunt, cladibusque ac reinis propinqua loca
vastarunt, o . R

(25) Uuam ex his quaestionibns salse joceseque
solutam a Theodoro Gaza memorat Peirus Crinitus,
De hunest. discip. lib. 3, ¢, 10 : Erant forie, wquit,
cum Bessarions Niceno, viro in philosophia- excel-
lenti, Theodorns Gaze et Pletho Bysuntius, qui cagmo-
mento I'spuococ appellaiur,” tres ¢o tempore, ut
constal, wiri doctrina et ingenio nobiles. Quesitum
et de D. Ullierongmo, quantum in Rowmang eloguen-
tis prestiterit, £3 quo  Bessarion : ¢« Facindia,
inquit, wazima fuit apud Lutinos Hieronymus,
guando et affcciate n1ous elvguentie pro Cicero-
niano et haditus 518 (a Rufino) es accusutus.» In quo
Tresdorus diciinr risn morisse, ut qui foret i Ro-
1ana gidam - eloygmeniia censor acerrunus. Ei simul ;
¢ lujuria heee, wjwit, o Bessarion, insguis in tie-
rongmum fucta est a Rufino, plugasque itlas nullo
$80 merilo (utit. 3 Quo dicio Bessarion et Gemistug
uagis riseranl,- coymio Theodori ingenio et Atlica
urbauilate. T .

(26) Vide Frauc, Xaverium Quadrium, Storiu e
ragione d'ogni poesia, hb. 3, c. 2, pag. 4; lyscn-
Whuw Giwwma, Elugj Accadem. , eic., part. i1, p. 110
Donisicun eard. Rivicra, Vua di Mousiguor. Fa-
breti, mter 1las qua: Arcauum iastr. nowmine fe-

(1) Vide in hoc volumine;iatdr 'casiuntini Lascanis fragments qus ex cod. Xotrit. collagimus. Emr.

\

Alv
polem Nicnum feeerunt, ita ipsi Rome,
que sensim e ruderibus ‘surgere et novam
tunc faciem induere cesperat, haud parum
glorim srlvndorisq:ie attalerunt : is enim
primus lalie cotus- litterarius fuit, eigue,
ut assernunt scriplores plerigu~ 126), origi-
nem debent academia que pos! id temporis
non sine magno bonarum arlivm ac do-

~ctrin® incremente alibi gqpoque institute

fuerunt.
. XIV.

Longior sim quam ratio hnjas operis po- -
stulat, si omnes velim excallos litteris. virus
epumerare ?ni Niceni domum, usjue dum
vixit, non aliter quam Urbis commune Athe-
neum, ant sacrum Musis hospitium excolue-
rond. Nam Greecos vt sileam doririna il'u-
stres, qui patri@ calamitatibus acti in hune
veluti portlum asylumgque paratum undique
confluebant, nemo tanc Rome pavlo erudi-
tior exstitit qui non illi sua studia velsuiin-
gonii fetus nolos probatosque esse cuperet.